*Quid tibi necesse est, in eâ versari domo, in quâ ne-  
cessé habes quotidie aut perire aut vincere? Quis juxta  
viperam securos somnos traxit? que et si non percutiat,  
certè solicitat. Securius est, perire non posse, quam juxta  
periculum non perisse. S.Hieron.Ep.47.*

S. VVILHELMUS ABB. 5.Iulii.

B ojariæ hic VVILHELMVS debetur, ex qua  
Boriundus Monachum Ratisbonæ induit. Hic  
omnibus omnino artibus excultus, Mathesin ta-  
men præ cæteris coluit, quod multa atq; præclara  
monumenta ipsius loquuntur literis consignata.  
Eloquentiæ tantæ erat, ut sanctiorem Orpheum  
diceres,